
Referat fra Aktivitetshusets årsmøde 20. april 2023. 

Arne Kindler bød velkommen. 55 personer var til stede. 2 stemmetællere blev udpeget. 

1. Peter Grovermann blev dirigent og konstaterede at Årsmødet var indkaldt rettidigt og Hanne 

Berthelsen fik ordet til beretningen. 

2. Beretning: Huset har haft mange besøg efter epidemien er overstået, tak til alle Aktiviteter som har 

taget fint imod gæsterne. Der er stadig gang i energi-optimeringen, der er kommet nye lamper, LED-

lys, anskaffelse af ny kaffemaskine i caféen, renovering af værkstedet i Kedelhuset ved hjælp af 

fonde. P-pladser: 2 handicap pladser, + 5 p-pladser ved kirken, 2 el-lade pladser oprettes af firma. 

Cykelparkering giver mange udfordringer, den lille grønne plæne bag Huset bliver indrettet til 

cykelparkering. Der er sket ændring i organisationen for at styrke samarbejdet mellem aktiviteterne. 

Aktiviteterne er blevet inddelt i temagrupper og 1 person fra Brugerrådet står for hver gruppe. 

Udadtil samarbejdes der med skoler og kommunen. Der afholdes Åbent Hus-arrangementer i form 

af Kreativ dage, deltagelse i Kunstfestival på Havnen, Sundhedsdag med flere tests dette afholdes 

igen til efteråret. Der er oprettet flere aktiviteter som svømmehold, Qi gong, Lørdagsyoga, Stick Do, 

knogletræning, Hensyntagende gymnastik, samt flere Bridgehold. Det største problem er om vi har 

lokaler nok.  I løbet af sommeren sker der opstart af en Repair-café, der søges nu ”fiksere”, dvs. dem 

der har tid og lyst til at reparere. Caféen: prisstigning kan forventes, evt. overskud går til Huset. Der 

kom spørgsmål til referat fra BR-møde i februar om brug af sprit til aftørring i motionen. Det er en 

fejl at referater fra Brugerrådsmøder ikke offentlig gøres, de skal selvfølgelig på Hjemmesiden og 

Tavlen i Huset, når de er godkendt. Angående sprit i Motionen kan det stadig bruges til overflade 

desinfektion, så længe lager haves. Angående spørgsmål til cykelparkering., der arbejdes med 

problemet, der afmærkes et område til elcykler og ladcykler. Hanne afsluttede sin beretning med en 

tak til Vægterne, som er et hold, der går en runde hver dag, og sørger for at alt i Huset er lukket og 

slukket. 

3. Gennemgang af regnskab: Hanne Berthelsen fik igen ordet. Det blev et lille underrskud på ca. 9000 

kr. Mange hjælper til med at holde budgettet nede. Bestil gerne mad i caféen og husk at afbestille, 

når det ikke bliver til noget med at spise. Beretningen blev godkendt. Stor tak til Hanne 

4. Indkomne forslag. Ingen. 

5. Valg af 3 Brugerrådsmedlemmer og 2 suppleanter: De nye kandidater præsenterede sig og gjorde 

rede for deres interesser. Flemming Nielsen Lyd avis og svømning. Thomas Værling motionen og 

mad, Poul Einer Helverskov It. Villig til genvalg var desuden Jutta Hørlyck, Jytte Zaar og Ole Larsen og 

Bo Biørn Nielsen, som sidder i Brugerrådet. Stemmetællerne gik i gang, resultatet blev at Jutta 

Hørlyck, Flemming Nielsen og Thomas Værling blev valgt ind, suppleanter blev Ole Larsen og Jytte 

Zaar. 

6. Eventuelt: intet. 

Tak til Nadia Langhoff, som trækker sig fra Brugerrådet, Bo Biørn Nielsen og til Kate Nielsen som 

referent gennem mange år. 

Arne Kindler afsluttede med at takke alle fremmødte og sagde desuden tak til alle, som hjalp ved mødet 

med Vestegnens Ældreråd. 

Referent. Kate Nielsen  


